
１　積立状況

 (1) 修学支援事業 単位：円

年度 寄附受領額 年度末残高 備考

2018 2,486,500 2,486,500

2019 1,238,000 3,724,500

2020 2,200,000 5,774,500

2021 1,207,000 6,981,500

2022 393,000 7,174,500

2023 313,000 7,286,159

2024 1,265,000 8,295,016

計 9,102,500 ―

 (2) 教育研究支援 単位：円

年度 寄附受領額 年度末残高 備考

2018 1,300,500 1,300,500

2019 1,076,755 2,377,255

2020 312,000 2,689,255

2021 529,000 3,218,255

2022 2,383,000 4,456,834

2023 1,790,500 3,949,509

2024 20,275,000 21,279,757

計 27,666,755 ―

２　令和６年度事業の実績

（１）修学支援事業

（２）教育研究支援 （単位：円）

３　令和７年度事業の内容

（１）修学支援事業 （単位：円）

（２）教育研究支援 （単位：千円）

決済費用、芳名板管理費用

小計 11,100,000

内容

フェアトレード大学、民話の採録調査

国際交流を行う学生への経済的支援

卒業論文・製作等に活用する図書購入等

公用車の更新費用

管理運営経費

3,800,000

300,000

公用車更新

小計

予算額

1,000,000

2,000,000

4,000,000

項目

地域貢献・地域連携経費

国際交流支援

図書購入・管理

項目

SA手当

海外留学支援

図書館夜間等開館経費

ダイバーシティ推進費

予算額

500,000

2,000,000

500,000

466,000

3,466,000

内容

SA（スチューデントアシスタント）への支払

経済困窮学生への海外留学支援

図書館アルバイトへの支払い

多目的トイレへのベッド設置

0

0

6,386,998

項目

1,144,421

2,297,825

2,944,752

200,000

201,341

256,143

活用額

0

0

0

807,484

静岡文化芸術大学基金 積立と活用実績

活用額

0

0

150,000

予算額 内容

SA手当 33,768 SA（スチューデントアシスタント）への支払

小計 256,143

海外留学支援 100,000 経済困窮学生への海外留学支援

図書館夜間等開館経費 122,375 図書館アルバイトへの支払い

項目 予算額 内容

地域貢献・地域連携経費 191,060 フェアトレード大学、民話の採録調査

国際交流支援 1,510,000 国際交流を行う学生への経済的支援

図書購入・管理 977,075 卒業論文・製作等に活用する図書購入等

小計 2,944,752

管理運営経費 266,617 決済費用、芳名板管理費用


	実績（詳細版）

