

静岡文化芸術大学基金 積立と活用実績

1 積立状況

(1) 修学支援事業

単位：円

年度	寄附受額	活用額	年度末残高	備考
2018	2,486,500	0	2,486,500	
2019	1,238,000	0	3,724,500	
2020	2,200,000	150,000	5,774,500	
2021	1,207,000	0	6,981,500	
2022	393,000	200,000	7,174,500	
2023	313,000	201,341	7,286,159	
2024	1,265,000	256,143	8,295,016	
計	9,102,500	807,484	—	

(2) 教育研究支援

単位：円

年度	寄附受額	活用額	年度末残高	備考
2018	1,300,500	0	1,300,500	
2019	1,076,755	0	2,377,255	
2020	312,000	0	2,689,255	
2021	529,000	0	3,218,255	
2022	2,383,000	1,144,421	4,456,834	
2023	1,790,500	2,297,825	3,949,509	
2024	20,275,000	2,944,752	21,279,757	
計	27,666,755	6,386,998	—	

2 令和6年度事業の実績

(1) 修学支援事業

項目	予算額	内容
SA手当	33,768	SA（ステューデントアシスタント）への支払
海外留学支援	100,000	経済困窮学生への海外留学支援
図書館夜間等開館経費	122,375	図書館アルバイトへの支払い
小計	256,143	

(2) 教育研究支援

(単位：円)

項目	予算額	内容
地域貢献・地域連携経費	191,060	フェアトレード大学、民話の採録調査
国際交流支援	1,510,000	国際交流を行う学生への経済的支援
図書購入・管理	977,075	卒業論文・製作等に活用する図書購入等
管理運営経費	266,617	決済費用、芳名板管理費用
小計	2,944,752	

3 令和7年度事業の内容

(1) 修学支援事業

(単位：円)

項目	予算額	内容
SA手当	500,000	SA（ステューデントアシスタント）への支払
海外留学支援	2,000,000	経済困窮学生への海外留学支援
図書館夜間等開館経費	500,000	図書館アルバイトへの支払い
ダイバーシティ推進費	466,000	多目的トイレへのベッド設置
小計	3,466,000	

(2) 教育研究支援

(単位：千円)

項目	予算額	内容
地域貢献・地域連携経費	1,000,000	フェアトレード大学、民話の採録調査
国際交流支援	2,000,000	国際交流を行う学生への経済的支援
図書購入・管理	4,000,000	卒業論文・製作等に活用する図書購入等
公用車更新	3,800,000	公用車の更新費用
管理運営経費	300,000	決済費用、芳名板管理費用
小計	11,100,000	